UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ TÂN QUANG                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /QĐ-UBND                      Tân Quang, ngày       tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng giáo dục năm học 2023-2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019;

Nghị định số 84/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy định chi
tiết một số điều của Luật Giáo dục;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Hội đồng giáo dục năm học 2023-2024, gồm các ông (bà)

có tên sau:

1. Ông Lê Văn Phúc Chủ tịch UBND Chủ tịch HĐ
2. Ông Vũ Đình Công Phó Chủ tịch UBND Phó CT HĐ
3. Ông Nguyễn Ngọc Khá Phó Bí thư TT Đảng ủy Uỷ viên
4. Ông Trần Đức Hạnh Phó Chủ tịch UBND Uỷ viên
5. Ông Vũ Duy Biển Phó Chủ tịch HĐND xã Uỷ viên
6. Ông Nguyễn Văn Tiến Công chức VP-TK Uỷ viên
7. Bà Nguyễn Thị Hà Công chức VP-TK Uỷ viên
8. Ông Vũ Đình Quyên Chủ tịch MTTQ Ủy viên
9. Bà Bùi Thị Sao Chủ tịch Hội Phụ nữ Uỷ viên
10. Ông Phạm Quang  Ngọc Công chức Văn hóa - Xã hội Uỷ viên
11. Ông Vũ Đình Tuấn Chủ tịch hội Nông dân Uỷ viên
12. Ông Vũ Tri Hải Bí thư đoàn Thanh niên Uỷ viên
13. Ông Phí Công Tưởng Chủ tịch hội CCB Uỷ viên
14. Ông Vũ Duy Thám Công chức Tài chính - Kế toán  Uỷ viên
15. Bà Phạm Thị Tứ Hiệu trưởng trường MNTQ II Uỷ viên
16. Bà Phạm Thị Hường Hiệu trưởng trường THCS TQ II Uỷ viên
17. Bà Nguyễn Thị Huyền Hiệu trưởng trường TH TQ II Uỷ viên

2

2

18. Ông Đoàn Ngọc Ánh Hiệu trưởng trường THCS TQ Uỷ viên
19. Bà Nguyễn Thị Thu Hiệu trưởng trường TH TQ Uỷ viên
20. Bà Vũ Thị Son Hiệu trưởng trường MN TQ Uỷ viên
21. Bà Bùi Thị Hương Chủ tịch CĐ trường THCS TQ Uỷ viên
22. Bà Nguyễn Thị Lâm Chủ tịch CĐ trường TH TQ Uỷ viên
23. Bà Phạm Thị Đườm Chủ tịch CĐ trường MN TQ Uỷ viên
24. Ông Nguyễn Thế Quang Chủ tịch CĐ trường THCS TQ II Uỷ viên
25. Bà Bùi Thị Thanh Miện Chủ tịch CĐ trường TH TQ II Uỷ viên
26. Bà Lê Thị Mai Chủ tịch CĐ trường MN TQ II Uỷ viên
27. Ông Phạm Văn Tân Trưởng trạm Y tế xã Uỷ viên

Điều 2. Hội đồng giáo dục xã có trách nhiệm tư vấn, tham mưu Ủy ban nhân
dân xã về công tác giáo dục trên địa bàn xã, thực hiện vai trò đầu mối trong việc
phối hợp các ban, ngành, các lực lượng xã hội, các cơ sở giáo dục chăm lo sự
nghiệp giáo dục ở địa phương.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
1487/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2022 của UBND xã.

Điều 4. Văn phòng UBND xã, Ban Văn hoá - Xã hội và các ông, bà có tên
tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
       Nơi nhận                                                              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- TT Đảng, HĐND;                                                                               CHỦ TỊCH
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 1;
- Lưu: VP.

                                                                                      Lê Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T09:52:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T09:54:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tới<buivantoi@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T09:54:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tới<buivantoi@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T09:55:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tới<buivantoi@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!